



PS Byg og Anlæg ApS

Eriknuervej 65
8700 Horsens
CVR-nr. 34692513

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Sarah Bjerremand Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PS Byg og Anlæg ApS

Eriknuervej 65

8700 Horsens

CVR-nr.: 34692513

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Sarah Bjerremand Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 549 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.734.232	1.161.477
Personaleomkostninger	2	(848.410)	(361.666)
Af- og nedskrivninger	3	(159.575)	(126.353)
Driftsresultat		726.247	673.458
Andre finansielle omkostninger	4	(28.139)	(8.448)
Resultat før skat		698.108	665.010
Skat af årets resultat	5	(159.469)	(154.185)
Årets resultat		538.639	510.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		538.639	510.825
Resultatdisponering		538.639	510.825

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.343	162.487
Materielle aktiver	6	399.343	162.487
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle aktiver	7	50.000	50.000
Anlægsaktiver		449.343	212.487
Råvarer og hjælpematerialer		0	13.100
Fremstillede varer og handelsvarer		961.536	0
Varebeholdninger		961.536	13.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.384	597.026
Udskudt skat		19.325	23.177
Andre tilgodehavender		185.000	10.000
Tilgodehavender		768.709	630.203
Likvide beholdninger		917.021	1.526.446
Omsætningsaktiver		2.647.266	2.169.749
Aktiver		3.096.609	2.382.236

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.181.960	1.643.321
Egenkapital		2.261.960	1.723.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	122.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.016	11.348
Skyldig skat		102.478	134.156
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.139	214
Anden gæld	8	702.016	390.973
Kortfristede gældsforpligtelser		834.649	658.915
Gældsforpligtelser		834.649	658.915
Passiver		3.096.609	2.382.236

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 9

Eventualforpligtelser 10

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.643.321	1.723.321
Årets resultat	0	538.639	538.639
Egenkapital ultimo	80.000	2.181.960	2.261.960

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret fået udbetalt 191 t.kr. vedr. lønkompensation ifm. COVID-19 nedlukningerne.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	831.002	348.557
Andre omkostninger til social sikring	11.517	3.503
Andre personaleomkostninger	5.891	9.606
	848.410	361.666
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	159.575	126.353
	159.575	126.353

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.444	8.448
Øvrige finansielle omkostninger	4.695	0
	28.139	8.448

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	155.617	158.370
Ændring af udskudt skat	3.852	(9.596)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.411
	159.469	154.185

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	580.060
Tilgange	409.200
Afgange	(51.080)
Kostpris ultimo	938.180
Af- og nedskrivninger primo	(417.573)
Årets afskrivninger	(159.575)
Tilbageførsel ved afgang	38.311
Af- og nedskrivninger ultimo	(538.837)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	399.343

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Horsnes Tæpper og Gulve ApS	Horsens	ApS	100

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	277.056	147.204
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	126.650	45.800
Anden gæld i øvrigt	298.310	197.969
	702.016	390.973

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	54.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
